
."-l ,' 1,/'a ""
0

(

l l

l '

.. i A L

Ká
Kmjuá opráva a Unlc StNdočaakóho přigpó¥ková orpmnút»ce, nKmv8ká 11
150 21 PRAHA 5,

v nWhku v Oddal P' ~L0 ¶4T8

ico' 00066001 r" "7
mc' CZ0006600i .

-M60 zn. 5393/20/KSUS/KLTMOT Ing. Petr Novotný, Ph.D.

vynzuj0 Kamí mow nábřeží Závodu míru 2739
'"" 530 02 Pardubice
fax .
e-mad: L_ m
C. ZManky' VZ-475/20

datum. 22. 7. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-1933/00066001/2020
Název: 11/605 Rudná a lll/00512 jinočany-úprava křižovatek

ObiedMiváme u Vás:

URM!MLQkiQdnáykY , M. Množ$tvÍ cena vG, DI2H_
11/605 Rudná a lll/00512
jinočaný-úprava křižovatek 1,00 78 287,00

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Cdková částka boz DPH: 64 700,00
Cdková čáMka $ DPH: 78 287,00

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překirčeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH čklo
objodnávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez tědKo údajů Vám
budě ciaňový dokjád vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateú. Krajgká 8pr6v8 a údržba sIlnic
StMoceského kr&je, (ED
r"id»vková orgamace
7Wovská " i50 21 PmM 5
lúj- C00bóC?i DiČ CZX(1€6UC1

Karel Motal
" Referent

t
Datum: 'fXj " "l , ÉÍu3& -

Dodavatel objMnávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Přílohy:
11-605 a Ill-00512 Rudná JInočany oprava MOK - PD.docx



Cenová nabídka OK Rudná jú"iočany rekonstrukc+tech.dok.pdf
ř

b

l



. cena za jednotku cena včetně timnínčíslo činnosti předmět objednávky místo realizace TJ množ'dw (bez DPH) cena bez DPH DPH dokončení

11/605 Rudná a Ill/O0512
Jinočany-úprava 1,00 64 700,00 Kč 64 700,00 Kč 78 287,00 KČ 30. 9. 2020
křižovatek

r

,

,

l

i
U


